REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr7Reshit Collaku™. Tel. 0800 9999, Fax, 042 228-516. Febsite: ¢8&.hidaa.gov.al

@ DEKLARATE v HOARYE
E INTERESAVE PRIVATE dhe viti - 2013

PERIODIK /. VJETOR

E zyrtarit ¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij, bashkéshortit/es dhe t&
femijéve madhore, né bazé (€ Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, té detyrimeve financiare t& té zgjedhurve dhe té disa népunésve publike”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin ¢ konfliktit t€ interesave né ushtrimin ¢ funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqgyruara né lizjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

B W ... Mbewri
~ ANILA ~ GEzim - SHEHU
FunkSlonl i ! ;":""' : - : e _...:;:

ADMINISTRATOR 1 PERGJITHSHEM TRAJTFIM[ [ ST[ DENTFVE NR 1 sh a. TIRANE
Instxtucmm dhe adresa e ‘ . -

OYT TUDENTI
: Dataeeme_rlmlt e . - . Data ed@rezmnf té
funksioninqé¢ kryen =~ . B ~ deklaratés

21.09.2013 e 20102013

Né bazé t¢é pikés S té nenit 14, t€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht? vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojn€ né emér dhe pér llogariné time, t&€ bashkéshortit /es dhe t&
fémijéve madhoré.

Deklaroj se t¢é dhénat e pasqyruara prej meje né keié dokument Nenshknm;
jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk ésiué e vértete. y // 58//"’ - /
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T PASURIVE

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht "ndryshlmet 5(s_htesa dhe pakemme) né: llojin, qxperfaqen, adresén ku ndodhen,
-;s;_:,‘_momentm e-;kryerjes ¢ pnmlt, vf enw né leBee apo ¢ -valute qe pasqyrohet né dokumentacmmn qé

e zoterom t@ g:do llo; pas,
o .'p‘ubhke, per penudhen

Pjesa
né %

PAGUAR 2016 EURO ‘5'0%
i ) o (DYMUEGIASHTEMBEDHIETE EURO)
MARRE 30000 EURO KREDI PER BLERIEN E PER PERIUDHEN JANAR-SHTATOR

| NJE APARTAMENTI NE RRUGEN 2015

NE TIRANA BANK MBETUR 17166 EURO
\ (SHTATEMBEDHIETEMIJEENIEQIND
* GIASHTEDHJETEGJASHTE EURO)

- Emri, Mbiemri, Nénshkrimi = 7.

Nése ky format &sht€ 1 pamjaftueshém, vazhdoni &
plotésoni né fotokopje t& tij.

Te plutesvhet nge svriori 3

CPeriodib ) jetor”



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
L PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

~ Pérshkruani hollésisht t& ‘ardhurat pér vitin, nga paga 0sé. - Shuma e té ardhurave té pérfituara,
 piesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim ¢ veprimtari  né leké apo né valuté, nga deklarimi i
 tjetér q& ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe  méparshém deri mé 31 dhjeter té vitit
~ fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, . te deklarimit *
_organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té arc hurat, {me shifra dhe me fjale)

~ adresa , nr. i regjistrit publ}k' statusi, objektin e vepr: nmtamn sé
organizat®s, funksionin, natyrén eangazhimic. =~ L

TE ARDHURA NGA PAGA SHTATOR 2013 35 231 leke (TRIDHJET_EE PESEMIJE E
DYQIND E TRIDHIETENIJE LEKE)

}

1500 EURO (NJEMIJE E PESEQIND
FURQO/MUAI)

Emri, ! Mbmmm, Nénshkrimi =,
[/4@ o L4 65/‘4

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje té ti.

Te plotesohet nua zvriar “Peprodik | jetor” 4




REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) gé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér perjudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t€ deklarinmit, s1 dhe detyrimet e lindura nga zyrtar gjaté vitit t€

deklarimit.

o T¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime {Inanciare (€ pasqyrohen né fleten nr.6, pér

t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

T kuntmtes dhe mteresm-baz“
. Per kredlte bankar

- Pérshkruani holles:sht qellxmm e detyrimit ﬁnancaar,
humén totale né leké apo né vaiute,‘daten e fillimit
lhe t& mbartmlt té detymmt (muajilvxtx}, ur. e

; umg t_otale (pnnclpai .
ji/viti) dhe késti mu jor

Shuma e shlyer nga

deklarimi i meparshem :

G;eﬁd jae detynmit te
~ mbetur pa shlyer deri

deri né 31 dhjetor t& vitit né 31 dhjetor té vitit &
té deldarimit _
i (me shifra dhe me fjale)

deklarimit
(me shifra dhe me fjal)
_Principal+interes

Ve platesofiel ngo svriar

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

%L@J_L

“Perivdih 3 peton S



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKL z’?-'.' ATE * INr. Indeksi

E INTERESA'Y . PRIVATE i

E pjesétaréve té familjes g€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t¢é nenit 22 té Ligjit
¥ .
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 ¢& Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes

Shtetasi/sja KELDI LUIGJ KELI L,
bashkéshort/e

Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [J
fimijé madhor? t& ndaré nga prindérit []

e subjektit ANILA GEZIM SHEHU, DREJTOR, BASHKIA E TIRANES
Emér, atési, mbiemér, fur ksion

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKILARATES SE INTERESAVE

N&é bazé té pikés S té nenit 14, té ligjit nr.93¢7, datf 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autovizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, hreuda dhe jasht® vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emvrin fin dhe pér llogaring time.

Deklaroj se 1¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kéré  Emyi, Mbiemri, Nénshlrimi
dokument jané té vérieta dhe nuk kam deklaruar asgjé L : ~ ,f( oy
qé nuk éshié e vérteté ‘ t(i Lok# | ey o

F¢ pletdsonet nga pleséiars 1 familiey me pagort veomias CPeriodihd petor” &



REPUBLIKA I SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

v

i Pershkruam ho!lesmht ndryshlmet (shtesa dbe pakésime) né: liojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,

momentin e kryer es | € veprimit, vlerén né lelié apo né valuté o8 pasqyrohet né dokumentacionin qé
L _dispnnnm, né mungese & dokumenteve vilerén qé keni shtear apo pakésuar, pjesén takuese g€ zotéroni t&
¢do Noj pasurie, té paiua]tshme dhe t¢ lua]tshme itluiditete, t8 regiistruar ose jo né regjlstrat publiké, pér
permdhen nga deklartmz i meparshem deri mé 31 dhictor €8 vitit & deklarimit, :

imi i 'asurise dhe husxma i krijimit : Viera me shifra dhe me fjalé = Pjesa

L | _ né %
T ADMINISTRATOR T BIZNES 1 MADT MpOR T T 5%
EXPORT “ALB FUNGHI” SHP K. |
KONTRIBUTIN E SECILIT ORTAK ‘
SHITUR MAKINE TIP AUDI T 8000 EUROC
BLERE MAKINE MIN] COOPER [ 7500EURO ]

Emiri, Mbiernri, Nénshkrimi

[ kEoyi kel! /Qé,é-:#._.

Telefon priv :lf ¢ celular

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni (& plotZsonini fotokonje 3 1]

Te plotesohel nga plesetars § frmdies nie pusuri vecnis “Periodik Vietor 10



: REPUBLIKA F SHQIPERISE
@ INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E l*ﬂ RIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim itimi ose ¢do iloj Vepr’imtarie e kryer brenda ose
Jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta qé& sjellin fitim, sindikata ose organizata prefesionale, politike, shtetérore dhe pjesémartje né gdo

w organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit ¢ méparshém dert né 31 dhjetor t€ vitit t&€ deklarimit.
« N& rastet e zotérimit pasiv té aksioneve dherose 12 pjeséve né kapital, dubet t& deklarchen t&€ drejtat e
pérfitimit té€ fryteve civile t& pronésisé, t€ cilat jand realizuar nga data e deklarimit t€ méparshém deri né

31 dhjetor t€ vitit t& deklarimit. !

- Pershkrtiam holies:sht ¢do lle angazhum dhe vep;*n ‘AI‘JE£ qu La sacl!e

;ku jane snguruar te ardhurat, adresa nr. i regmfw it pu E}Aek mum,
_objekti i veprlmtarlse sé organizatés, funksioni dlie/vse natyra e

gazimmt nga deklanmr i meparshem deri né 51 dhjetor t& vitit (&
 deklarimit

Shuma e té ardhurave € krijuara,
né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé).

DETYRIMET FINANCIARI )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

@& (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) q&
doooa uoshiver rega deklarimi 1 meparshém deri né 31
rdure s vitit te deklarimit..

e Defyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe
ekzistojné brenda dhe jasht& vendit, t& mbetura or
dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrime? = |

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve ken’ Jefvrime financiare (€ pascyrohen né fleten nr.12, pér (€
ruajtur konfidencialitetin e tyre.
Pérshkruani | holiesxsht qelllmm e detyrimi¢ fmaucizr, ' Shuma ¢ shilyer nga Gjendja e detyrimit te

shumén fotale né leké apo né valutg, datén e {illinit
dhe té mbanmlt té detynmst (mua;n/vm), Inr. e

celdurini | méparshém
deri n¢ 31 dhjetor té vitit

mbetur pa shlyer deri
né 31 dhjetor té vitit té

_ kontratés dhe interesin-bazé. té deklarimit deklarimit
* Pér kredité bankare shumén totale (pnnclpdi L (me shifra dbe me fjalé)  (me shifra dhe me fjalé)
m_t,eres), koh@z&p;tgen (muaji/viti) dhe késti mujor. : Principal+interes
' \
& ——

i, NEnshkrimi

Qw

Te plotesohet nga pjeséran ¢ families me posier veg aius

L

“Periodie | eror”
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